２０１０年 ８ 月号

平成２２年度年間テーマ 『挑戦！釧路』
◆平成 ２２年 ８月 例会報告 【部会担当例会】
題 目 「地産地食～釧路の大地の恵みを食す！！」
講 師 NPO法人 地域生活支援 ﾈｯﾄﾜｰｸｻﾛﾝ 伊倉起子様、日置真行様

株式会社釧路振興公社 山花温泉リフレ 川口哉子様

開催日時 平成２２年８月２８日（土曜日） 午前 １０時３０分～
開催場所 山花ＲＶ農園、山花温泉リフレ
出 席 者 第一部会 ２名 第二部会 １名 第三部会 １１名 第四部会 ５名

合計出席者数 ２０名（全４７名） 出席率 ４０．４３％

◆◆◆◆◆例会報告◆◆◆◆◆◆

『会長挨拶』
今日は晴天に恵まれ、無事開催できましたことを嬉しく思います。

地元釧路の無農薬有機栽培野菜を収穫後、ピザに調理して、自然の味を堪能し
たいとおもいます。

『例会内容』
ＲＶ農園にて野菜を収穫体験、山花温泉リフレにてピザ作りを体験し、終了後は屋外の
バーベキューコーナーにて焼き上がったピザと、美味しい焼き肉いただきました。

◆部会活動報告◆
第一部会 8月 5日 ８名 釧路キャッスルホテル 第二部会 8月 3日 ８名 釧路キャッスルホテル

第三部会 8月 1日 10名 ＲＶ農園、リフレ 第四部会 8月12日 ４名 釧路キャッスルホテル

◆事務局連絡◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆
１．やむおえず例会出席予定を変更される方は部会長か事務局長への連絡をお願します。
２．円滑な会の活動を進めるために、年会費の早期納入をお願いします。
３．会員増強を推進しています。推薦される方は事務局までお知らせください。
４．ホームページでは、カラーの会報、写真、過去の記念誌、会報などがご覧いただけます。

どうぞご利用ください。アドレスは URL http://www.marukoo.com/as/

２０１０年８月２３日

釧路あすなろクラブ会員各位

８月例会と９月例会の開催日が近いため、９月例会案内＆出欠確認をファッ
クス送付させて頂きました。よろしくお願い申し上げます。

釧路あすなろクラブ
９月例会のご案内

９月例会は第四部会による『パワーストーンに挑戦！！天然石の魅力に迫る』

と題しまして、天然石アクセサリーＲ＆Ｓ主宰 坂本礼子様によるご講演と、
実際にブレスレットを製作します。

・・・９月例会・・・
■例会内容■ 部会例会 第四部会担当

『パワーストーンに挑戦！！天然石の魅力に迫る』
（貴方に合った、ブレスレットを作ろう！！）

講師 天然石アクセサリーＲ＆Ｓ主宰 坂本礼子様

■開催場所■ 釧路キャッスルホテル

■日 時■ 平成２２年９月９日（木曜日）

食事 午後 ６：００より
例会 午後 ６：３０より

■出欠連絡■ 締め切り ８月３１日（火曜日）必着

★出欠に○を付け、各部会長さん宛にＦＡＸをお願いします。
（準備の都合上、締め切り厳守で願います。）

------------------------------------------------------------------------

氏 名

例会 出席 ・ 欠席

食事 あり ・ なし

■各部会長のＦＡＸ番号■

一部会 畠山智彦 ９１－９５４９ 二部会 結城 太 ４２－３２３５
三部会 加藤敏幸 ４４－５５３２ 四部会 坂本裕人 ３６－８７３１